
Stránka 1 z 3 

 

Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Město Česká Třebová ELCOS GROUP s.r.o. 

Staré náměstí 78 U Uranie 1583/21 

560 02 Česká Třebová 170 00 Praha 7 

IČ: 002 78 653 IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„Městská knihovna Česká Třebová č.p. 452 – vybavení interiéru“ 

 

V Praze dne 25.10.2024 

 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy, ke kterým podávání níže uvedené odpovědi: 

 

Dotaz č. 2 

Dobrý den, 

prosím o doplnění informací k následujícím položkám: 

- 50d - dekorace stromy - tisk na laminu - Je přesná specifikace fólie na potisk lamina? (monomer, 

nebo polymer?) 

- 50e - nástěnná dekorace zvířátka - tisk na laminu - Zvířátka - motiv dodá kdo a v jaké tiskové 

kvalitě? - Rozměry? 

- 50f - perforovaná samolepka - grafiku zvířátek dodá kdo a v jaké kvalitě? Perforovaná fólie s 

laminací, nebo bez laminace? - Rozměry? 

- 50j - tapeta vesmír 135m2 - velkoformátové tisky (na stěnu) se tisknou na fólii Mectec WW 300 

mat, která je na to přímo určená a splňuje všechny požadavky - můžeme dát? 

- 50k - kruhová tapeta - kdo dodá tiskové podklady? 

- 50l - nápis - typ a velikost písma - doplnit (př. dodat ve vectoru 1:1) 

- 50m - typ a velikost písma - doplnit (př. dodat ve vectoru 1:1) 

- 66 - vnitřní orientační systém - dveřní tabulka s písmem (umístění na dveřích, nebo vedle dveří? 

Materiál Bond, pexi, nebo Al? Máme navrhnou my, nebo máte představu? 

- 67 - dveřní tabulka s piktogramem - stejné jako u předchozí položky ( - grafiku piktogramů dodáme 

my? 

- 68 - patrové tabule - jaké jsou rozměry - kolik tam bude textu - materiál (bondová deska)? 

- 69 - celková tabule budovy - požadavky na materiál a rozměry? 

- 70 - int. vliesová tapeta - 70a komix (3060 x 2600mm) - kdo dodá grafiku - tisková data? Můžeme 

nahradit fólií na zeď Mectec WW 300 mat? Vysoká kvalita a odolnost. 

- 70b - příroda (2250 x 1630mm) - kdo dodá podklady na tisk - stejné jako u předchozí položky. 

Odpověď č. 2 

- 50d - dekorace stromy - tisk na laminu - Je přesná specifikace fólie na potisk lamina? 

(monomer, nebo polymer?)  

- Polymer , v rámci autorského dozoru bude vybrán obrázek z databanky viz vizualizace, 

započítat grafické práce, úpravy obrázku, výška cca 700 mm, 15 ks, jeden strom plocha cca 

1,7 m2 

- 50e - nástěnná dekorace zvířátka - tisk na laminu - Zvířátka - motiv dodá kdo a v jaké 

tiskové kvalitě? - Rozměry?   

- tisk v kvalitě MECTEC WW 300 mat, v rámci autorského dozoru bude vybrán obrázek z 

databanky viz vizualizace, započítat grafické práce, úpravy obrázku, výška cca 700 mm 

- 50f - perforovaná samolepka - grafiku zvířátek dodá kdo a v jaké kvalitě? Perforovaná fólie 

s laminací, nebo bez laminace? - Rozměry?   

- tisk v kvalitě MECTEC WW 300 mat, v rámci autorského dozoru bude vybrán obrázek z 

databanky viz vizualizace, započítat grafické práce, úpravy obrázku,  rozměr výška cca 1100-

1500 mm 



Stránka 2 z 3 

 

- 50j - tapeta vesmír 135m2 - velkoformátové tisky (na stěnu) se tisknou na fólii Mectec WW 

300 mat, která je na to přímo určená a splňuje všechny požadavky - můžeme dát? 

Ano může být velkoformátový tisk v kvalitě MECTEC WW 300 mat (či obdobný, v rámci 

autorského dozoru bude vybrán obrázek z databanky viz vizualizace, započítat grafické 

práce, úpravy obrázku 

- 50k - kruhová tapeta - kdo dodá tiskové podklady?  

- Podklady je možné čerpat např. od firma FUGU 

- 50l - nápis - typ a velikost písma - doplnit (př. dodat ve vectoru 1:1)  

- Nápis Teenspace rozměr 150x1250 mm  - viz projekt, typ fontu bude specifikován v rámci 

autorského dozoru 

- 50m - typ a velikost písma - doplnit (př. dodat ve vectoru 1:1) 

- Nápis Dětské oddělení 2500 x 200 mm - viz projekt, typ fontu bude specifikován v rámci 

autorského dozoru 
- 66     - vnitřní orientační systém - dveřní tabulka s písmem (umístění na dveřích, nebo vedle dveří? 
Materiál Bond, plexi, nebo Al? Máme navrhnou my, nebo máte představu?  
- předpokládáme umístění tabulek vedle dveří, materiál hliník přírodní elox stříbrný - systém např. 
Spandex Slim Slatz (či obdobný) s úzkou hranatou boční hranou 
- velikost tabulek se liší podle funkce místností a počtu pracovníků, šířka u všech tabulek je 160 mm, 
výška se liší podle počtu lišt : 
17 ks o rozměru 160 x 60 mm ( šířka x výška, horní lišta + 1x řádek s názvem místnosti ) 
3 ks o rozměru 160 x 120 mm ( horní lišta + 1x řádek s názvem místnosti + 3x řádek se jménem )  
1 ks o rozměru 160 x 100 mm ( horní lišta + 1x řádek s názvem místnosti + 2x řádek se jménem )  
1 ks o rozměru 160 x 160 mm ( horní lišta + 1x řádek s názvem místnosti + 2x řádek se jménem ) 
3 ks  o rozměru 160 x  80 mm ( horní lišta + 1x řádek s názvem místnosti + 1x řádek se jménem )  
- horní lišta vždy o výšce 40 mm s logem a nápisem Městská knihovna Česká Třebová 
- pod ní lišta s názvem místnosti 
- ostatní lišty o výšce 20 mm dle počtu řádků - jméno pracovníka + případně funkce 
- 67   - dveřní tabulka s piktogramem - stejné jako u předchozí položky ( - grafiku piktogramů dodáme 
my?  
- stejné jako bod 66 - opět umístění vedle dveří, materiál hliník přírodní elox stříbrný - systém 
např. Spandex Slim Slatz (či jiný obdobný) úzkou hranatou boční hranou,  
- grafiku piktogramů dodáme, rozměr tabulek 80 x 80 mm 
- 68  - patrové tabule - jaké jsou rozměry - kolik tam bude textu - materiál (bondová deska)? 
- materiál hliník přírodní elox stříbrný - systém např. Spandex Slim Slatz s úzkou hranatou boční hranou 
 - jedná se o orientační tabule na jednotlivých podlažích čtyřpodlažní administrativní části 
- umístění v prostoru schodišťové haly zadního schodiště 
- rozměr tabulí 606 x 340 mm ( šířka x výška ) 
- horní lišta výšky 80 mm s logem a nápisem Městská knihovna 
- lišta s označením podlaží výšky 60 mm 
- lišty s funkcí jednotlivých prostor výšky 40 mm  
- 69   - celková tabule budovy - požadavky na materiál a rozměry? 
- materiál hliník přírodní elox stříbrný, rozměr tabule 1430 x 720 mm ( šířka x výška ) 
- umístění v prostoru schodišťové haly zadního schodiště 
- rozdělené na budovu A ( dvoupodlažní část s vlastním provozem knihovny ) a budovu B 
(čtyřpodlažní administrativní část ) 
- horní lišta výšky 80 mm s logem a nápisem Městská knihovna 
- lišta s označením podlaží výšky 60 mm 
- lišty s funkcí jednotlivých prostor výšky 40 mm  
- 70   - int. vliesová tapeta - 70a komix (3060 x 2600mm) - kdo dodá grafiku - tisková data? Můžeme 
nahradit fólií na zeď Mectec WW 300 mat? Vysoká kvalita a odolnost. 
- lze nahradit fólií na zeď např. Mectec WW 300 mat (či obdobnou), bude možné vybrat  z typových 
tapet na trhu, případně vybrat motiv podobný 
- 70b - příroda (2250 x 1630mm) - kdo dodá podklady na tisk - stejné jako u předchozí položky. 



Stránka 3 z 3 

 

- lze nahradit fólií na zeď např. Mectec WW 300 mat (či obdobnou), bude možné vybrat  z typových 
tapet na trhu, případně vybrat motiv podobný a nechat  
- vyrobit na daný rozměr např. u firmy Decotrend, s.r.o. (nebo u jiné stejně zaměřené) (to samé platí 
případně pro bod 70 ) 
 

 

 

 

Ing. Tomáš Hejl 

 ELCOS GROUP s.r.o. 


		2024-10-25T19:41:03+0200
	Ing. Tomáš Hejl




